

Koluszki, dnia 30.05.2016 r.

Znak sprawy: GIZ.271.37.(30).2016

WYKONAWCY

UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi wewnętrznej we wsi Galkówek Parcela na odcinku od drogi powiatowej Nr 2911E do granicy z Gminą Brzeziny.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie warstwy gruntu stabilizowanego cementem na miejscu, czy będzie wymagał dowiezienia jej z betoniarni?

Odpowiedź: Warstwę gruntu stabilizowanego należy dostarczyć z betoniarni.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do wykonania stabilizacji innych spoiw drogowych (poza cementem)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania do wykonania stabilizacji innych spoiw drogowych.

Pytanie nr 3


Projekt techniczny obejmuje umocnienie poboczy wraz z ustawieniem barier drogowych typu SP – 06, natomiast w przedmiarze jest ujęta tylko rozbiórka barier stalowych pojedynczych na długości 12 m. Prosimy o wyjaśnienie czy należy w wycenie uwzględnić ustawienie barier SP – 06. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie załączonego przedmiaru o tę pozycję.

Odpowiedź: Ustawienie barier SP – 06 nie wchodzi w zakres zamówienia i nie należy go wyceniać.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wykorzystanie tłucznia z rozbiórki do ponownego wykorzystania. np. na pobocza.

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA


mgr Beata Kusiak
Sekretarz Gminy